Secretário Municipal de Planejamento e Gestáo, o Sr. Antônio Mendes
da Silva e o Controlador do Município, o Sr. Carlos Magno, a fim de
prestar esclarecimentos sobre o Contrato PMC 19012023, firmado
entre Prefeitura e A. G. O. Controle de Pragas e Ambiental Ltda, no
va,lor de R$ 15.32 1.600,00 (Quinze Milhoes, trezentos e vinte e um mil
e seiscentos reais)

Câmara Municipal de Congonhas, 16 de maio de 2023.

--.<-José Bernardês da Souza
Vereador

CámaÍa Municipal d€ Congonhas

lrillffi rillilililililllillilllilllilllllll
PROÍOCOLO GERAL 2220 1202X
Data: 0,U07l2023 . Horário: 09:33

Legislatlvo